

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00053/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.399.246/0001-40 - GUILBER FARMACEUTICA COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	rolo	40	R\$ 16,4700	R\$ 658,8000

Marca: Taylor

Fabricante: Cirurgica Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA SMARCH 12 CM X 2 M, TAMANHO BANDAGEM ELÁSTICA PARA PROMOVER A COMPRESSÃO DE VASOS SANGÜÍNEOS COM FIM HEMOSTÁTICO DOS MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES (ROLO)

27 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	rolo	40	R\$ 24,3500	R\$ 974,0000
------------------------------	------	----	-------------	--------------

Marca: Taylor

Fabricante: Cirurgica Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA SMARCH 15 CM X 2 M, TAMANHO BANDAGEM ELÁSTICA PARA PROMOVER A COMPRESSÃO DE VASOS SANGÜÍNEOS COM FIM HEMOSTÁTICO DOS MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES (ROLO)

39 POLIETILENO - SACO / REVESTIMENTO	unidade	6000	R\$ 6,4500	R\$ 38.700,0000
--------------------------------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: Plastiken

Fabricante: Araken

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, COM ABERTURA SUPERIOR, INFERIOR EM UMA DAS LATERAIS, EM TODA A SUA EXTENSÃO E VEDAÇÃO ATRAVÉS DE ZÍPER LINEAR, CONTENDO ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CORPO (TAMANHO M). CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS EXIGIDOS NA LEI 8.078/90. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, REGISTRO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

48 MATERIAL DE SOCORRO	rolo	27000	R\$ 2,4200	R\$ 65.340,0000
------------------------	------	-------	------------	-----------------

Marca: Misnner

Fabricante: Misnner

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO EM FITA HIPOALÉRGICA, MICROPOROSO, BRANCO, 25 MM X 10 M, COM EXCELENTE FIXAÇÃO NA PELE. DEVERÁ VIR IMPRESSO NA EMBALAGEM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Total do Fornecedor: R\$ 105.672,8000

04.252.742/0001-65 - E.R. TRINDADE - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	rolo	40	R\$ 30,5000	R\$ 1.220,0000

Marca: TAYLOR

Fabricante: CIRURGICA BRASIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa smarch 20 cm X 2 m, tamanho bandagem elástica para promover a compressão de vasos sanguíneos com fim hemostático dos membros superiores e inferiores (rolo)

34 LENÇOL DESCARTÁVEL	UNIDADE	1800	R\$ 12,8800	R\$ 23.184,0000
-----------------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: ANADONA

Fabricante: ANADONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol descartável de polipropileno 90 x 200 cm, pacote com 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 24.404,0000

04.890.798/0001-45 - ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	65000	R\$ 0,2400	R\$ 15.600,0000

Marca: ORTOFEN

Fabricante: ORTOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo algodão ortopédico, em algodão hidrófobo, 12 cm x 1 m. Registro Anvisa 80205290002.

6 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	65000	R\$ 0,4300	R\$ 27.950,0000
-----------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: ORTOFEN

Fabricante: ORTOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo algodão ortopédico, em algodão hidrófobo, 20 cm x 1 m. Registro Anvisa 80205290002.

7 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	450000	R\$ 0,3900	R\$ 175.500,0000
-----------------------	---------	--------	------------	------------------

Marca: ORTOFLEX

Fabricante: ORTOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Atadura tipo crepom, algodão, elástica trama fechada com 13 fios/cm2 ou mais, com acabamento nas bordas 12 cm x 4,5 m (1,8m esticado), embalado individualmente com as especificação do produto. Registro Anvisa 80205290001.

8 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	350000	R\$ 0,2900	R\$ 101.500,0000
-----------------------	---------	--------	------------	------------------

Marca: ORTOFLEX**Fabricante:** ORTOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Atadura tipo crepom, algodão, elástica trama fechada com 13 fios/cm2 ou mais, com acabamento nas bordas 8 cm x 4,5 m (1,8m esticado), embalado individualmente com as especificação do produto. Registro Anvisa 80205290001.

10 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	30000	R\$ 1,6400	R\$ 49.200,0000
------------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: ORTOPLAST**Fabricante:** ORTOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Atadura tipo gessada rápida, composta por uma camada uniforme de gesso aplicado sobre uma manta de algodão com 13 fios/cm2, enrolada em eixo de plástico rígido, 20 cm x 3 m, embalada individualmente. Registro Anvisa 80205290003.

11 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	35000	R\$ 1,1300	R\$ 39.550,0000
------------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: ORTOPLAST**Fabricante:** ORTOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Atadura tipo gessada rápida, composta por uma camada uniforme de gesso aplicado sobre uma manta de algodão com 13 fios/cm2, enrolada em eixo de plástico rígido, 12 cm x 3 m, embalada individualmente. Registro Anvisa 80205290003.

23 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	pacote	3000	R\$ 55,9700	R\$ 167.910,0000
------------------------------	--------	------	-------------	------------------

Marca: ORTOFEN**Fabricante:** ORTOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compressa para campo operatório, tipo tela com 4 camadas de tecido, com cadarço duplo em forma de alça, placa radiopaca, no mínimo 13 fios/cm², 100% algodão, borda lateral para dentro, trama uniforme, em algodão hidrófilo branco, 45 x 50 cm, pacote com 50 unidades. Registro Anvisa 80205290005.

33 LENÇOL DESCARTÁVEL	UNIDADE	13500	R\$ 5,9400	R\$ 80.190,0000
-----------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: ORTOFEN**Fabricante:** ORTOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lençol descartável de papel, na cor branca, rolo de 70 cm de largura x 50 metros de comprimento. Registro Anvisa 80205290007.

35 MATERIAL DE SOCORRO	rolo	400	R\$ 6,1700	R\$ 2.468,0000
------------------------	------	-----	------------	----------------

Marca: ORTOFEN**Fabricante:** ORTOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Malha ortopédica tubular, em algodão, 12 cm largura x 15 m de comprimento. Registro Anvisa 80205290004.

36 MATERIAL DE SOCORRO	rolo	400	R\$ 9,3800	R\$ 3.752,0000
------------------------	------	-----	------------	----------------

Marca: ORTOFEN**Fabricante:** ORTOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Malha ortopédica tubular, em algodão, 20 cm largura x 15 m de comprimento. Registro Anvisa 80205290004.**Total do Fornecedor:R\$ 663.620,0000****05.003.408/0001-30 - CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORT**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	pacote	16000	R\$ 16,3200	R\$ 261.120,0000

Marca: EXTRATO FLORA**Fabricante:** EXTRATO FLORA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPRESSAS UMEDECIDAS PARA LIMPEZA DO CORPO, COMPOSTA DE TECIDO SINTÉTICO (80% VISCOSE E 20% POLIPROPOLINE) EM SOLUÇÃO ÁGUA POLOXAMER, TOCHOPHEROL, PANTNENOL, ACETAMIDE, MEA, BISABOLOL, ALANTOIN, POLYHEXAMETHYLENE, BIGUANIDINE E PERFUME, C/ OITO LENÇOS

38 POLIETILENO - SACO / REVESTIMENTO	unidade	27000	R\$ 8,1400	R\$ 219.780,0000
--------------------------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: ARAKEN**Fabricante:** ARAKEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA CADÁVER CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, COM ABERTURA SUPERIOR, INFERIOR E EM UMA DAS LATERAIS, EM TODA SUA EXTENSÃO E VEDAÇÃO ATRAVÉS DO ZÍPER LINEAR, CONTENDO ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CORPO (TAMANHO G). CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS EXIGIDOS NA LEI 8.078/90. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, REGISTRO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE

49 MATERIAL DE SOCORRO	rolo	60000	R\$ 4,9000	R\$ 294.000,0000
------------------------	------	-------	------------	------------------

Marca: PROCITEX/CREMER**Fabricante:** CREMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODÃO, BRANCO 10 CM X 4,5 M IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES E COM EXCELENTE MASSA ADESIVA NA OUTRA FACE. IMPRESSO NA EMBALAGEM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.**Total do Fornecedor:R\$ 774.900,0000****09.545.032/0001-47 - RESGATE SP PRODUTOS PARA RESGATE, APH E EPI LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	500	R\$ 8,3000	R\$ 4.150,0000

Marca: RESGATE SP**Fabricante:** ORTOFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colar cervical de plástico revestido com polietileno tipo, com conforto em

borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho médio. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFES PROC. NACIONAL MODELO: EMERGÊNCIA/RESGATE RMS Nº 81094800010, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

15 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	500	R\$ 13,7500	R\$ 6.875,0000
------------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colar cervical de plástico revestido com polietileno tipo, com conforto em borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho pequeno. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFES PROC. NACIONAL MODELO: EMERGÊNCIA/RESGATE RMS Nº 81094800010, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

16 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	500	R\$ 8,1700	R\$ 4.085,0000
------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colar cervical de plástico revestido com polietileno tipo, com conforto em borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho grande. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFES PROC. NACIONAL MODELO: EMERGÊNCIA/RESGATE RMS Nº 81094800010, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

41 TALA ORTOPÉDICA	UNIDADE	300	R\$ 16,7000	R\$ 5.010,0000
--------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO GG 1,02 X 11,5 CM CONFECCIONADO EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, GALVANIZADA, COBERTA COM EVA (4 MM), COLORIDA PARA IDENTIFICAR SEU TAMANHO NAS CORES PADRÃO DE RESGATE; PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE, PARA IMOBILIZAÇÃO COMPLETA. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFES PROC. NACIONAL MODELO: TALA MOLDAVEL RMS Nº 81094800004, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

42 TALA ORTOPÉDICA	UNIDADE	300	R\$ 7,7000	R\$ 2.310,0000
--------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO P 30 X 8CM CONFECCIONADO EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, GALVANIZADA, COBERTA COM EVA (4 MM), COLORIDA PARA IDENTIFICAR SEU TAMANHO NAS CORES PADRÃO DE RESGATE; PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE, PARA IMOBILIZAÇÃO COMPLETA. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFES PROC. NACIONAL MODELO: TALA MOLDAVEL RMS Nº 81094800004, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

43 TALA ORTOPÉDICA	UNIDADE	300	R\$ 5,7400	R\$ 1.722,0000
--------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO PP 30 X 8CM CONFECCIONADO EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, GALVANIZADA, COBERTA COM EVA (4 MM), COLORIDA PARA IDENTIFICAR SEU TAMANHO NAS CORES PADRÃO DE RESGATE; PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE, PARA IMOBILIZAÇÃO COMPLETA. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFES PROC. NACIONAL MODELO: TALA MOLDAVEL RMS Nº 81094800004, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

44 MATERIAL DE SOCORRO	pacote	1000	R\$ 5,6300	R\$ 5.630,0000
------------------------	--------	------	------------	----------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, DO TIPO DESCARTÁVEL, DOBRÁVEL, CONTENDO AS DEMARCAÇÕES PARA DOBRAS. TAMANHOS 30X20CM. PACOTE COM 10 UNIDADES. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFES PROC. NACIONAL MODELO: TALA EM PAPELÃO RMS Nº 81094800004, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

45 MATERIAL DE SOCORRO	pacote	3000	R\$ 8,1000	R\$ 24.300,0000
------------------------	--------	------	------------	-----------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, DO TIPO DESCARTÁVEL, TIPO PAPELÃO DOBRÁVEL, CONTENDO AS DEMARCAÇÕES PARA DOBRAS. TAMANHO 50X20CM. PACOTE COM 10 UNIDADES. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFEX PROC. NACIONAL MODELO: TALA EM PAPELÃO RMS Nº 81094800004, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

46 MATERIAL DE SOCORRO	pacote	15000	R\$ 9,4000	R\$ 141.000,0000
------------------------	--------	-------	------------	------------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, DO TIPO DESCARTÁVEL, TIPO PAPELÃO DOBRÁVEL, CONTENDO AS DEMARCAÇÕES PARA DOBRAS. TAMANHO 70X20CM. PACOTE COM 10 UNIDADES. MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFEX PROC. NACIONAL MODELO: TALA EM PAPELÃO RMS Nº 81094800004, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

47 MATERIAL DE SOCORRO	pacote	15000	R\$ 14,1900	R\$ 212.850,0000
------------------------	--------	-------	-------------	------------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: ORTOFEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, DO TIPO DESCARTÁVEL, TIPO PAPELÃO DOBRÁVEL, CONTENDO AS DEMARCAÇÕES PARA DOBRAS. TAMANHO 90X20CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.

MARCA: RESGATE SP FABRICANTE: ORTOFEX PROC. NACIONAL MODELO: TALA EM PAPELÃO RMS Nº 81094800004, no preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 407.932,0000

10.468.162/0001-02 - FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	pacote	150000	R\$ 2,0600	R\$ 309.000,0000

Marca: POLAR BEC

Fabricante: POLARFIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL, COM UMA CAMADA DE PAPEL ABSORVENTE, RECOBERTA DE DUAS MANTAS DE ALGODÃO HIDRÓFILO, 15 X 30 - 30 X 60 CM. PCT COM 10 UNIDADES.

Total do Fornecedor: R\$ 309.000,0000

19.769.575/0001-00 - NEW MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	450000	R\$ 0,3900	R\$ 175.500,0000

Marca: MB TEXTIL

Fabricante: MB TEXTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO, ELÁSTICA, COM TRAMA FECHADA COM 13 FIOS OU MAIS POR CENTÍMETRO QUADRADO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. LARGURA 20 CM. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 4,5 M

17 COLCHONETE	UNIDADE	500	R\$ 62,1000	R\$ 31.050,0000
---------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: ZEDAMED

Fabricante: ZEDAMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE PIRAMIDAL, TIPO CAIXA DE OVO, PARA PREVENÇÃO DE ÚLCERA POR PRESSÃO, PARA CAMA HOSPITALAR ADULTA, COMPOSTO POR 100 % DE POLIURETANO, COM DENSIDADE 33, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 90 CM X 1,90 M E PIRÂMIDES DE NO MÍNIMO 6 CM DE ALTURA. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO

18 COLCHONETE	UNIDADE	200	R\$ 61,4500	R\$ 12.290,0000
---------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: ZEDAMED

Fabricante: ZEDAMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE PIRAMIDAL, TIPO CAIXA DE OVO, PARA PREVENÇÃO DE ÚLCERA POR PRESSÃO, PARA CAMA HOSPITALAR INFANTIL, COMPOSTO POR 100 % DE POLIURETANO, COM DENSIDADE 33, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 90 CM X 1,60 M E PIRÂMIDES DE NO MÍNIMO 6 CM DE ALTURA. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.

37 POLIETILENO - SACO / REVESTIMENTO	unidade	4500	R\$ 4,9300	R\$ 22.185,0000
--------------------------------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: ARAKEN

Fabricante: ARAKEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, COM ABERTURA SUPERIOR E INFERIOR E EM UMA DAS LATERAIS, EM TODA SUA EXTENSÃO E VEDAÇÃO ATRAVÉS DO ZÍPER LINEAR, CONTENDO ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CORPO (TAMANHO P). CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS EXIGIDOS NA LEI 8.078/90. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, REGISTRO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

40 TALA ORTOPÉDICA	UNIDADE	300	R\$ 5,9000	R\$ 1.770,0000
--------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: RESGATE SP

Fabricante: RESGATE SP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO G 86,5 X 10 CM CONFECCIONADO EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, GALVANIZADA, COBERTA COM EVA (4 MM), COLORIDA PARA IDENTIFICAR SEU TAMANHO NAS CORES PADRÃO DE RESGATE; PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE, PARA IMOBILIZAÇÃO COMPLETA

Total do Fornecedor: R\$ 242.795,0000

26.921.908/0002-02 - HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ALGODÃO	EMBALAGEM 500,00 G	30000	R\$ 7,9000	R\$ 237.000,0000

Marca: FAROL

Fabricante: FAROL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algodão hidrófilo, com 30 centímetros de largura, branco puro. Acondicionado em rolo com camada continua, sobre papel apropriado nota 1: o rolo deve receber envoltório para completa proteção do material. Pct. 500g Marca: FAROL Registro M.S.: 10341660006 Procedência: NACIONAL

21 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	pacote	2500000	R\$ 0,7200	R\$ 1.800.000,0000
------------------------------	--------	---------	------------	--------------------

Marca: AMERICA

Fabricante: AMERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa de gaze hidrófila estéril com fios 100 % algodão branco em tecido tipo tela com trama uniforme com 8 camadas e 5 dobras, medindo 10 cm x 10 cm quando fechada e 20 cm x 40 cm quando aberta com no mínimo 11 fios por centímetro quadrado, borda lateral para dentro. Pacote com 10 unidades. Marca: AMERICA Procedência: NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 2.037.000,0000

63.848.345/0001-10 - POLYMEDH. EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	pacote	50000	R\$ 10,3000	R\$ 515.000,0000

Marca: MB TEXTIL

Fabricante: MB TÊXTIL LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa tipo gazinha com no mínimo onze fios por centímetro quadrado, borda lateral para dentro, trama uniforme em algodão hidrófilo branco 7,5 x 7,5 cm pacote 500 unidades: MARCA MB TEXTIL; FABRICANTE : MB TÊXTIL LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10307130018; PROCEDÊNCIA NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 515.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 5.080.323,8000



Imprimir o
Relatório

Voltar